

# Global Boiler Holding ApS

Lejrevej 7, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 38 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

---

**Uffe Nyborg Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Boiler Holding ApS Lejrevej 7 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 50 38 14 Stiftet: 23. februar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hove Kristensen Michael Søndergaard Uffe Nyborg Johansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Global Boiler Aalborg A/S, Aalborg GBA INTERNATIONAL ApS, Aalborg ERP Ejendomme A/S, Aalborg GBA Far East ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.808 t.kr. mod 5.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.625</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.921.209	5.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.393	6
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.987	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.787.990</b>	<b>5.438</b>
2 Skat af årets resultat	19.576	23
<b>Årets resultat</b>	<b>6.807.566</b>	<b>5.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.209	3.039
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	922
Disponeret fra overført resultat	-113.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.807.566</b>	<b>5.461</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.470.011	9.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.470.011</u>	<u>9.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.470.011</u></b>	<b><u>9.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.209	193
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.816.164	1.329
Andre tilgodehavender	6.000.000	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>8.099.373</u>	<u>4.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.099.373</u></b>	<b><u>4.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.569.384</u></b>	<b><u>13.421</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	750.000	750
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.509.251	6.488
6 Overført resultat	1.468.035	1.582
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.727.286</u></b>	<b><u>10.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	986.040	1.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.470	161
Selskabsskat	1.796.588	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.098</u>	<u>3.101</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.842.098</u></b>	<b><u>3.101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.569.384</u></b>	<b><u>13.421</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.292	3
Andre finansielle omkostninger	68.695	91
	<b>73.987</b>	<b>94</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.576	-23
	<b>-19.576</b>	<b>-23</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Global Boiler Aalborg A/S	Aalborg	100 %
GBA INTERNATIONAL ApS	Aalborg	100 %
ERP Ejendomme A/S	Aalborg	100 %
GBA Far East ApS	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	750.000	750
	<b>750.000</b>	<b>750</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Indskud ved stiftelse 23. februar 2011 kr. 750.000.		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.488.105	3.414
Resultatandel	921.209	3.039
Valutakursreguleringer	99.937	35
	<b>7.509.251</b>	<b>6.488</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.581.678	660
Årets overførte overskud eller underskud	-113.643	922
	<b>1.468.035</b>	<b>1.582</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.500.000	315
Udloddet udbytte	-1.500.000	-315
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>1.500</u>
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>1.500</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i aktierne i datterselskabet Global Boiler Aalborg A/S hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.972 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de koncernforbundne virksomheders engagement med bankgæld. Koncernens samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.226 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.797 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.